
TIPO VIÁTICO 	TRANSPORTE 	 PERIODO 

TIPO RECURSO 
	

CLAVE PRESUPUESTAL 

LUGAR:ORIGEN-DESTINO 

IMPORTE DÍAS 

TERRESTRE 
	

25/6/2018 	29/6/2018 

21111040618557C487000M078004901480L115A3751 

ORIGEN: CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO 

DESTINO: EL CARMEN, CAMPECHE, MEXICO 

4.5 	 5481.00 

LOCAL 

ESTATAL 

Analista A 	 Coordinadora Administrativa 

40DIERNO DEL ESTADO DE CAMJ'i- r  
C635979111102/07/201812.0 :00 a.m.I5513.461 F5513.961 R 	 SECRETARIA DE ADMINISTRACIO: 

INNOVACIÓN GUBERNAMENT 

CSE:Yllp01117rnKF6HEINn3mgnii613cci0j2UrcistYnCK9vcOntQ3642EG3NMDIdlrOd13n1LCW+PVBM 	
" 

. 1   1  
D E 03 JUL 2/4111 , 

COORDINACION ADWEiNIS1 nikTIVA 

trl onial 

GOBIERNO DEL ESTADO 
CAMPECHE 2015-2021 

INFORME DE COMISION Y DESGLOSE DE GASTOS 

RAMO 
	

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 
	

FECHA 

DEPENDENCIA O ENTIDAD 
	

Dirección de Control Patrimonial 
	

DIA 	MES 	AÑO 

FOLIO SOLICITUD 
	

SAIG04.5SA.DCP/3157/2018 
	

2 	7 	2018 

NOMBRE 	Kristhell Guadalupe Cruz Luis 
	

NO. DE EMPLEADO 

PUESTO 	Analista A 
	

35979 

TOTAL: 	5481.00 

0111111V0 5/0 TRABAJOS A REALIZAR 

Verificación física de los bienes muebles asignados a la Fiscalla General del Estada de Campeche en el municipio de El Carmen 

.')ilADAS 

VERIFICACIÓN FÍSICA DE LOS BIENES MUEBLES ASIGNADOS A LA FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE UBICADOS EN EL MUNICIPIO DE EL 

CARMEN. 

DECLARO, BA10 PROTESTA DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO 

TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARAN EN CASO CONTRARIO. 

El importe que no se compruebe con documentación que reuna requisitos fiscales y no se reintegre la diferencia, el servidor público autoriza a la unidad ejecutora a 

reportarlo como un ingreso 

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS, NO COMPROBADAS Y REINTEGRO 

VrATICOS 

GASTO COMPROBANTE FOUO FECHA RFC RAZON SOCIAL 

VIÁTICOS Mime/TH.6n 95 25/06/18 ELIHF611101885 FLORIBERTO °RENIO FUENTES HERNANDEZ 

VIÁTICOS Novvaiiniva 5019 26/06/18 CUDG7705094)(4 GABRIELA lOSEIINA CRUZ DAMAS 

VIÁTICOS ANBantarian 1835 30/06/18 CSG000522GMA CORPORACION SAN GABRIEL SIGLO XXI SA DE CV 

VIÁTICOS Rabniuri 2063 25/06/18 CALM6S0706C95 MACRINO CHARGOY LANDAVAZO 

VIÁTICOS Alimentación 1836 30/06/18 CSG000522GMA CORPORACION SAN GABRIEL SIGLO XXI SA DE CV 

VIÁTICOS Hospedan 2066 26/06/18 CALM650706C95 MACRINO CHARGOY LANDAVAZO 

VIÁTICOS A11110,1)(1611 1838 30/06/18 CSG000522GMA CORPORACION SAN GABRIEL SIGLO XXI SA OE CV 

VIÁTICOS ~Mit 2070 27/06/18 CA1M650706C95 MACRINO CHARGOY LANDAVAZO 

VIÁTICOS Aumentación 1841 30/06/18 CS6000522GMA CORPORACION SAN GABRIEL SIGLO XXI SA DE CV 

VIÁTICOS momea* 2074 28/06/18 CALM650706C95 MACRINO CHARGOY LANDAVAZO 

VIÁTICOS AhmentacHn 1842 30/06/18 CSG000522GMA CORPORACION SAN GABRIEL SIGLO XXI 5A DE CV 

IMPORTE 

5400.00 

5244.00 

5185.00 

$413.00 

5795.99 

$413.00 

5795.99 

$413.00 

$79539 

5413.00 

644. 
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KrIsthell Guadalupe Cruz Luis 
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